Администрация Большереченского

городского  поселения

Большереченского муниципального района

Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 апреля 2024 года № 33
р.п. Большеречье, ул. Красноармейская, 3

тел. 2-21-76
О признании утратившим силу постановление Администрации Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.03.2023 г. № 12  «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в Большереченском городском поселении  в весенне-летний пожароопасный период»

В соответствии с Уставом Большереченского городского поселения  Большереченского муниципального района Омской области, Администрация Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района  Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Большереченского городского поселения Большереченского муниципального района Омской области от 20.03.2023 г. № 12 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в Большереченском городском поселении  в весенне-летний пожароопасный период» признать утратившим силу.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Большереченский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте omskportal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.
Глава городского поселения

                                                   А.В. Пронин